PDR ﾌｧｰﾏ News

https://www.pdradiopharma.com

                                                                                                                                                      23-012

2023 年 9 月

「テクネゾール®」販売中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、長年にわたりご愛用を賜りました下記製品につきまして、諸般の事情により

販売を中止いたしますので、ご案内申しあげます。

何卒事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようよろしくお願い申しあげます。

謹白

記

■ 対象製品

テクネゾール®

■ 効能又は効果

1.脳腫瘍及び脳血管障害の診断

2.甲状腺疾患の診断

3.唾液腺疾患の診断

4.異所性胃粘膜疾患の診断

■ 最終検定日

2024年 3月 29日(金)

以上

【お問い合わせ先】

ＰＤＲファーマ株式会社 製品情報センター

フリーダイヤル：0120-383-624 (電話番号 03-3538-3624)

受付時間   ：9:00～17:00 (土曜・日曜・祝日・弊社休業日を除く)

https://www.pdradiopharma.com/